
Wakacje tuż tuż. Zajęcia dydaktyczne w szkołach kończą się niebawem, ale nie oznacza to, że kończą się 

możliwości uczestniczenia w różnych ciekawych aktywnościach. Miasto przygotowało szeroki wachlarz zajęć 

wakacyjnych dla dzieci i młodzieży: 

  

Wiślańskie Centrum Kultury 

30.06 – 04.07 Zajęcia Lego i Robotyka 

gr. 1 w godz. 10:00 – 12:00 

Zajęcia, podczas których dzieci budują roboty z klocków LEGO, a następnie uczą się je programować! To idealne 

połączenie zabawy z nauką logiki, matematyki i podstaw inżynierii. Wiek uczestników: 5–13 lat (grupy 

dostosowane wiekowo) grupa 10 osób, płatne – 219zł 

gr. 2 w godz. 12:30 – 14:30 

Dla wszystkich fanów Minecrafta i Fortnite! Na tych zajęciach dzieci przenoszą się do świata ulubionych gier 
budując je z klocków LEGO. Podczas zajęć: zabawa, rozwój wyobraźni i współpraca w grupie oraz inspirujące 
wyzwania konstrukcyjne. Charakter zajęć: kreatywne, bez użycia komputerów.  
Wiek uczestników: 5–13 lat (grupy dostosowane wiekowo) grupa 10 osób, płatne – 
229zł 
 
07 – 11.07 zajęcia „Wakacyjne gotowanie” 
 
w godz. 9:00 – 11:00 
 
Zajęcia skierowane dla dzieci lubiących eksperymentować w kuchni i uczyć się przygotowywania nowych potraw. 
Dzięki tym zajęciom dzieci uczą się samodzielności, nabierają pewności siebie, uczą się planowania czasu. 
Wiek uczestników: 7-12 lat, grupa 10 osób, płatne – 200zł 
 

14 – 18.07 zajęcia „Karuzela 4 pór roku”  

w godz. 9:00 – 13:00 

Zajęcia mają charakter twórczy i mają na celu rozbudzenie wyobraźni, pobudzenie kreatywności i rozwój 
umiejętności artystycznych czy manualnych. Nieraz podczas tych zajęć dzieci nabierają pewności siebie, łatwiej 
wyrażają swoje emocje i odkrywają nowe umiejętności.  
Wiek uczestników: 6–12 lat,  grupa 10 osób, płatne – 250zł 
 
04 – 08.08 zajęcia taneczne „Letnia Akademia Tańca”   

w godz. 10:00 – 13:00 

W programie pięciodniowe wakacyjne warsztaty taneczne Letnia Akademia Tańca 2025r. 
W programie warsztaty taneczne, technika tańca klasycznego i współczesnego, kompozycja tańca, elementy 
akrobatyki i gimnastyki, ekspresja sceniczna, improwizacja, trening twórczego myślenia, projekty twórcze 
uczestników. W trakcie trzygodzinnych zajęć realizowane są 2 bloki tematyczne.  
Wiek uczestników: 6–18 lat  grupa 20 osób, płatne dla stałych uczestników - 500zł a dla nowych – 539zł 
 
18 – 22.08.2025 zajęcia kreatywne „Ahoj przygodo!”  

w godz. 9:00 – 13:00 

„Ahoj przygodo” to zajęcia kreatywne dla dzieci, które będą prowadzone przez dwie doświadczone animatorki w 
godzinach dopołudniowych w okresie wakacyjnym. Skierowane są do dzieci przebywających w tym czasie w 
Wiśle. Podczas tych zajęć dzieci wzajemnie się poznają, uczą się tolerancji oraz empatii do innych. Rozwijają 



kreatywność i wyobraźnię. W trakcie zajęć wplatane są zabawy ruchowe, które wspomagają rozwój całego 
organizmu. 
Wiek uczestników: 7–12 lat  grupa 20 osób, płatne – 200zł 

 
Podczas wszystkich wakacyjnych wydarzeń organizowanych przez Wiślańskie Centrum Kultury planowane są 
warsztaty dla dzieci, między innymi podczas TKB 4-dniowe warsztaty skupiające się na sztuce ludowej.  

 

Baseny Wisła 

• nauka pływania  

• nauka gry w tenisa 

Zajęcia pływania będą prowadzić zatrudnieni przez Baseny Wisła ratownicy (w zeszłym roku była to jedna lub 

dwie osoby), a zajęcia z tenisa zatrudniony instruktor (jedna osoba). 

 

Placówki oświatowe 

Placówki przygotowały szereg projektów bezpłatnych zajęć wakacyjnych dla uczniów szkół podstawowych 

zarówno  na terenie szkół (zajęcia sportowe, z robotyki, planszówki) jak i zajęć wyjazdowych. W ramach tych 

projektów dzieci będą mały okazję uczestniczyć m.in. w warsztatach muzycznych, warsztatach w drukarni w 

Cieszynie, wycieczce do Leśnego Parku Niespodzianek, Centrum Edukacji Ekologicznej w Skoczowie,  Ninja Park, 

parku linowego Base Camp, Wesołego Miasteczka Legendia, Cieszyna, kina w Bielsku, na basen, kręgle i wielu 

innych ciekawych aktywnościach.  

Mamy nadzieję, że wakacje będą okazją do rozwijania pasji, zainteresowań oraz oczywiście nauki, tym razem w 

bardziej niekonwencjonalnych formach. 

 


